

نگاه

یک حقیقت تلخ در مورد نیمکت تیم ملی ایران!



فراز از استخدام مورینیو و گواردیولا- خیلی زود گذشته خود را فراموش می‌کنیم و این ربطی به نام سرمربی بعدی تیم ملی ندارد.

به گزارش «ورزش سه»، چهار ماه به شروع جام جهانی باقی مانده و تکلیف نیمکت تیم ملی ایران هنوز مشخص نیست. البته این شرایط، بی برنامه‌گی و تکلیف نداشتن در فوتبال ایران چندان تازگی نداشته و حتی چندان تعجب کسی را هم برنمی‌انگیزد. فارغ از افسانه‌سازی‌های عرف فوتبال ایران، در ادوار قبل هم اوضاع چندان تفاوتی نداشت و فوفش اگر نام سرمربی تیم ملی در جام جهانی معلوم بود، تکلیف هزار چیز دیگر از جمله بازی تدارکاتی و شرایط اردو و … درهاله‌ای از ابهام قرار داشت.

شرایط مثلا تفاوت چندانی با ۲۴ سال قبل و جام جهانی ۹۸ ندارد و در مجموع این چیز خیلی عجیبی نیست.

اما یک مسئله به شکل آزردهندی‌ای تغییر نکرده که مودبانه اش می‌شود احتمالا قدرشناسی، دو سال و نیم قبل، روز دربی و در بحبوحه بازی کردن با نام‌هایی چون علی دایی و امیر قلعه نویی، اسـم دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی جدید تیم ملی ایران اعلام شد.

برای فرار از فاجعه رخ داده، نیاز به چیزی فراتر از یک سرمربی داشتیم و باید شناس و شرایط نیز به ما برای رسیدن به مرحله دوم جام جهانی کمک می‌کرد.

از آنجا که ملت قدرشناسی نیستیم، بهتر است یک بار دیگر حال و روز وحشتناک فوتبال ایران در آن مقطع را مرور کنیم (بعدتر می‌گویم که چرا). اگر از خاطران نرفته، تیم ملی ایران با قبول دو شکست غیرمنظره برابر بحرین و عراق، فاصله ای تا حذف در همان دور اول مقدماتی جام جهانی نداشت.

مارک ویلموتس از تیم ملی جدا شده بود، در برنامه تلویزیونی مشخص شد احتمالا غرامتی غیرقابل توصیف در انتظار فوتبال ایران است و هزار خیر و شایعه در مورد احتمال تخلی و مواردی از این دست شنیده می‌شد.

بالافاصله که اسکوچیچ انتخاب شد، ویروس کرونا شیوع پیدا کرد و حتی امکان برگزاری یک بازی تدارکاتی و اردو از تمام مربیان فوتبال در جهان گرفته شد.

مسابقات مقدماتی مکررا به تعویق افتاد و سرمربی حتی فرصت جلسه گذاشتن با بازیکنان و آشنایی با آنها را نیز نداشت. پس اسکو یار سفر بسته و برای آغاز پروژه «تیم‌سازی» خود راهی کشورهای مختلف اروپایی شده و رودرو با ستاره‌های فوتبال ایران جلسه گذاشت.

بعد هم که به میمنت سخت افراز درخشان ایران، میزبانی هم از تیم ملی گرفته شد و در گرمای جان فرسای خرداد، ماموریت تیم ملی برای گذشتن از آن مسیر صعب العبور آغاز شد.

خلاصه می‌گویم؛ با اقتدار و بعد از سالها عراق و بحرین را مغلوب کرده و به دور دوم رسیدیم. اینجا بود که دروغ «گروه آسان» برای کوچک جلوه دادن دستاوردهای تیم ملی و کادر فنی آغاز شد.

هر چند مرور کردیم گروهی دشوارتر از این در دو دهه اخیر پیدا نکردیم (جز ۲۰۰۲ که چین سرگروه شد و از بین ما و عربستان فقط یکی مستقیم بالا می‌رفت).

صعود مقتدرانه، تساوی با کره جنوبی با بدشناسی در تهران و دو بار دیرک زدن (نه مثل ۲۰۱۴ دو بار دیرک خوردن، بعد هم شکست در سئول در شرایطی که بهترین مدافع خود شجاع را در نیمه اول از دست دادیم، امیر گل عجیبی دریافت کرد و مهم‌تر از همه بسیاری از ستاره‌های خود از جمله مهدی طارمی را به دلیل ابتلا به کرونا در اختیار نداشتیم (فراموش نکنیم، در طول تاریخ در کره یا یازنده بودیم یا در دفاع ۱۱ نفره نتیجه مورد نظر خود «تساوی یا پیروزی» را یک جوری به هر زحمتی و هر روشی گرفته بودیم). خوب، این فقط مرور شرایط تیم ملی در دو سال اخیر بود (کاری به نام کادر فنی، فدراسیون یا بازیکنان نداریم). حالا که از آن مرحله دشوار گذشتیم، جوانمردانه پروژه کوچک سازی و تحقیر تیم را آغاز کردیم.

گروهی متنشکل از بهترین‌انگلیس تاریخ از نظر نتیجه گیری (چهارم جهان- یاب قهرمان یورو)، آمریکایی با این همه ستاره درجه یک (شماره ۱۰ چلسی- مدافع ثابت بارسلونا وهافبک باستعداد یوونتوس- دروازه بان دوم سینی و …) و البته ولز با گرت بیل را کوچک انگاشتیم و صعود از این گروه را آسان توصیف کردیم. تا جایی که توانستیم کار سرمربی را کوچک جلوه داده و شخصیت او را تحقیر کردیم.

کلماتی مثل دلال و مواجب بگیر (بی سند و مدرک- نه فقط به مربی، به بازیکن، روزنامه نگار و …) هم که مثل نقل و نبات در دهان همه می‌چرخد. کلا هر جایی چیزی برای گفتن نداریم، یک «دلال» به این و آن می‌بندیم که بروی بی کارش.

اسانید ادعاهای بزرگ و دروغ؛ مرور کنیم؟ اسکو از خدایش باشد روی نیمکت ایران کار کند.

فوتبالی با این همه ستاره بزرگ، امکانات نداریم که ستاره‌های ما در تاتنهام و میلان بازی نمی‌کنند و … خود بزرگ بینی‌های مکرر- انگار که نیمکت ایران کمتر از کاپلو به خودش ندیده و عین کره جنوبی و ژاپن کلی بازیکن در پنج لیگ برتر اروپا داریم.

اینجاست که با هم حرف داریم؛ کوچک ترین کاری به نام سرمربی و سرنوشت تیم ملی در جام جهانی ندارم.

ممکن است با همین اسکو تا نیمه نهایی برویم و شاید هم سرنوشتی بدتر از عربستان ۲۰۰۲ در انتظارمان باشد.

شاید با مورینیو و گواردیولا هم همین سرنوشت تکرار شود و حتی نیازی نیست در این مورد صحبت کنیم.

اما یک چیز برای ما همیشه تغییرناپذیر می‌ماند که مودبانه اش همان قدرشناس بودن است.

کسی که ما را از دشوارترین مرحله و کابوس حذف در همان مرحله اول گذراند را به جایی رساندیم که برای حفظ شغلتش اینگونه باید بیانیه بدهد. بازیکنان را روبروی هم و البته رودروی سرمربی قرار دادیم. فضای مسموم برای افرادی درست کردیم که حداقل وظیفه محول شده را بهترین شکل انجام دادند.

داشتم با خودم فکر می‌کردم در یک شرایط نرمال (نه آلمان- همین قطر و بحرین)، حداقل حق این سرمربی برخوردی محترمانه و دوستانه بعد از اتمام ماموریت (رسیدن به جام جهانی)، پاداشی در خور و خداحافظی صمیمی بود. این لذت مسموم و فاسد تحقیر کردن افراد، این کوچک انگاشتن یکی با گذشته اش (خونه به خونه) و این طرف را به دست و پا زدن کشاندن، آن روی واقعی ماست. راحت تر با هم حرف بزنیم، در کلام از این صفات گریز کنیم، اما پاشش که بیفتد خیلی بی‌رحم می‌شویم.

شخصا معتقدم امکان صعود از این گروه شاید با یک سرمربی دیگر، بیشتر وجود داشت.

اسکو از کاریزمای لازم برای هدایت یک تیم بزرگ برخوردار نیست و دایره دوستان و نزدیکان او محدودند. او بلد نیست در فوتبال ایران برای خودش رفیق جور کند و هزار مسئله دیگر.

این سرمربی کروات حداقل ماموریت خود را به بهترین شکل انجام داد. اما فراموش نکنیم با اسکوچیچ چه کردیم و این قدرشناسی و بی معرفتی را حتما قایل بگیریم و جلو چشم خودمان بگذاریم. حتما گزینه بهتر از این سرمی کروات وجود داره.

قطعا احتمال داره مربیان دیگر نتیجه بهتری بگیرند. اما اینکه اینقدر زود فراموش کردیم از کجا به کجا رسیدیم، احتمالا با استخدام مورینیو و آنجلوتی نیز حل نخواهد شد.

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال با بیان اینکه باید با سرمربی بعدی تیم ملی قرارداد بلندمدت امضا شود، گفت: موافق بازگشت کارلوس کی‌روش یا انتخاب یک مربی شبیه به او برای تیم ملی هستیم. به گزارش مهر، با بالا گرفتن بحث برکناری دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، اختلاف نظر‌ها و شایعات متعددی درباره سرنوشت نیمکت تیم کشورمان شکل گرفته است. مخالفان و موافقان اسکوچیچ در طیف‌های مختلفی دسته بندی می‌شوند و هر کدام نظرات خاص خودشان را ارائه می‌دهند.

در این میان، مطرح شدن نام کارلوس کی روش هم حساسیت‌ها را نسبت به انتخاب جانشین اسکوچیچ افزایش داده است؛ به ویژه با موضوعی‌گری نفراتی چون علی کریمی و خداداد عزیزی که مخالفان اصلی مربی پرتغالی محسوب می‌شوند و علیه سرمربی سابق تیم ملی کشورمان اظهار نظر می‌کنند.

از نسوی دیگر این امکان هم وجود دارد که فدراسیون فوتبال نیمکت تیم ملی را به یک مربی ایرانی بسپارد تا این وضعیت به سمتی پیش برود که ایران با یک مربی داخلی جام جهانی را پشت سر بگذارد.

برای بررسی این شرایط گفتگویی را با علی کفاشیان رئیس پیشین فدراسیون فوتبال انجام داد؛ فردی که در زمان حضورش در فدراسیون سابقه کار با کارلوس کی روش را داشت و دوران پر فراز و نشیبی را با این مربی پرتغالی پشت سر گذاشت.

به اعتقاد کفاشیان، برکناری و تغییر سرمربی تیم ملی تا پیش از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به صلاح نیست و در صورت قطعی بودن این تصمیم، باید با مربی بعدی قراردادی چهار ساله امضا بشود. رئیس سابق فدراسیون همچنین تاکید کرد که ۹۹ درصد مردم ایران به مربی داخلی اعتقاد ندارند و شخصا موافق بازگشت کی روش یا یک مربی شبیه به او است.

مشروح گفت‌وگوی کفاشیان در ادامه می‌آید:

این روزها بحث تغییر سرمربی تیم ملی ایران بالا

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال:

۹۹ درصد مردم به مربی داخلی اعتقاد ندارند



گرفته است. آیا موافق برکناری دراگان اسکوچیچ و انتخاب سرمربی جدید هستید؟

تغییر سرمربی تیم ملی تا برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به صلاح نیست. باید اجازه بدهیم ابتدا رئیس فدراسیون مشخص بشود و دست آنها برای تصمیم گیری باز باشد. اگر هم تصمیم به تغییر است، باید با مربی بعدی قراردادی چهار ساله امضا بشود. هیچ مربی‌ای حاضر نیست با قرارداد دو، سه ماهه روی نیمکت بنشیند.

چقدر احتمال می‌دهید اسکوچیچ به کارش در تیم

ملی ادامه بدهد؟

به نظر من این حق اسکوچیچ است که در جام جهانی مربی ایران باشد. اگر تصمیم به مربی دیگری است، همانطور که هستند ولی در حال حاضر فدراسیون فوتبال یک مقدار وضعیت نامشخصی دارد.

شما خودتان در فدراسیون فوتبال تجربه فشارهای

بیرونی برای گرفتن تصمیمات مختلف را داشته‌اید. در حال حاضر هم به نظر می‌رسد این فشارها و

استقلالی‌ها به اندازه کل لیگ مهاجم دارند

سرمربی پرتغالی آبی‌ها مهربه‌های قابل توجهی برای

پیاده‌سازی سبک مورد علاقه‌اش در استقلال خواهد داشت.

به گزارش «ورزش سه» اگرچه فصل گذشته با قهرمانی برای استقلال همراه بود، اما قهرمان فوتبال ایران، از حد معمول میانگین پایین‌تری در گلزنی برجا گذاشت و در عوض با ارائه عملکردی چشم‌گیر در خط دفاع، از این طریق حداکثر امتیازات را جمع کرد. البته که از این نظر نمی‌توان به فرهاد مجیدی خرده‌ای گرفت چرا که کسب عنوان قهرمانی برای تیمی که نه سال از این مهم دور بود،

اولویت بسیار بالاتری نسبت به نمایش زیبا داشته است. با این حال و بعد از پیوستن ریکاردو سائینتو به استقلال و در اختیار گرفتن هدایت این تیم، هواداران استقلال امیدوارند با توجه به سابقه این مربی و علاقه او به بازی های هجومی، بتوانند در فصل جدید فوتبال

زیباتری از تیم‌شان ببینند!اما داشتن ابزار لازم برای پیاده سازی سبک کاری سائینتو هم به اندازه نگرش فنی او مهم است. استقلال در فصل گذشته از نظر فنی تیم یک دستنی بود و در هر پست هم تقریبا دو بازیکن هم سطح در اختیار داشت! اما نکته‌ای که به چشم می آمد، سنگین‌تر بودن کفه ترازوی آن به نسبت قدرت هجومی بود. اساسا بازیکنان خط دفاعی استقلال به نسبت بازیکنان هجومی تیم کیفیت بالاتری در پست های خودشان داشتند و احتمالا همین موضوع باعث شده که مدیران این باشگاه در پنجره تابستانی عمده ترانسفر خودشان را روی تقویت خط حمله بگذارند. جایی که با جذب قطعی دو مهاجم و در پیش بودن حداقل یک خرید بزرگ دیگر، اسکواد آبی‌ها در فصل آینده از مهاجم و وینگر غنی خواهد بود تا بعد از جدایی قطعی ژست و خداحافظی قریب الوقوع حسین زاده، مشکلی برای فصل بعد نداشته باشند و چه بسا قوی‌تر از فصل گذشته در این خط ظاهر شوند. با هم نگاهی به عناصر تهاجمی استقلال در فصل بعد خواهیم داشت:

کاوه رضایی؛ بازیکنی که همه منتظرش بودند
مامور اصلی گلزنی با لباس آبی در فصل آینده، احتمالا مهاجم زهرار لیگ بیستم، فصل گذشته با حضور مغالطو به یک خط عقب‌تر رفت و این دوری از خط دروازه موجب شد تا آمار گلزنی اش نسبت به زمان آقای گل شدنش با افت مواجه بشود. اما کم تر شدن تعداد گلهای سجاد به نسبت آمار قبلی خودش، باعث نمی شود که او در مقایسه با سایر مهاجمان لیگ در مقام پایین تری قرار بگیرد. شهباززاده که پیش از این دو فصل و نیم در دو مقطع در استقلال توپ زده، خاطرات خوشی از دوران حضورش در استقلال دارد.

پیمان بابایی

تازهواردی که بوی موفقیت می‌دهد

اگرچه مسئولان تراکتور وقتی موفق به تمدید قرارداد با این بازیکن نشدند، مدعی شدند که مهاجم ضعیفی است

با بازیکنان بهتر از او در فوتبال ایران فرآوان هستند، اما بر

کسی پوشیده نیست که پیمان بابایی یکی از مهاجمان

باکیفیت مارکت داخلی فوتبال ایران است. بازیکنی که به

واسطه درخشش در ماشین‌سازی راهی فوتبال آذربایجان

شد و در بازگشت به ایران راهی تراکتور شد، حالا در ۲۹

سالگی به نقطه عطف فوتبال خودش رسیده و می‌تواند

بسا قرارگرفتن در برنامه‌های سسرربی پرتغالی، به یکی از

امیدهای گلزنی استقلال برای فصل آینده تبدیل شود.

کوبن یامگا

ستاره، ستاره می‌ماند!

آقای گل فصل گذشته استقلال که خودش تمام

احتمالات مبنی بر باقی نماندنش در جمع آبی‌ها را تکذیب کرد، یکی از مهم ترین بازیکنان استقلال در فصل گذشته بود که حضورش در استقلال ۱۴۰۱، خط فرمز هواداران این تیم بود.

ستاره‌ای که پاسخی بود به عادت رایج آبی‌ها در فصول گذشته مبنی بر تماشای درخشش یک ستاره آفریقایی‌الصل در ترکیب تیمشان.

بعد از تیم و دیباچه، یامگا سومین خارجی محبوب استقلال‌ی‌ها در سال‌های گذشته بود که با مهارت فوق العاده در کسب و زدن پنالتی، نقش بسزایی در موفقیت و قهرمانی استقلال در فصل گذشته داشت و حالا امیدوار است با حضور سرمربی پرتغالی و هجومی‌تر شدن بازی استقلال، بتواند نقش محوری سال گذشته‌اش را مجددا ایفا کند.

ارسلان مطهری

متنفر از نیمکت، موثر در زمین

مسلم‌ا ارسلان مطهری که به تازگی قراردادش را تمدید کرده می داند که با حضور بازیکنانی چون کاوه، شهباز و بابایی کار سختی برای فرار گرفتن در ترکیب دارد اما انگیزه و اشتیاق او برای درخشش در لباس آبی باعث شده از رقابت هراسی نداشته باشد تا سائینتو بداند که یک بازیکن انرژیک و دونده را برای هر دقیقه‌ای از بازی پر شال خودش دارد و می‌تواند با میدان دادن به او، خون تازه‌ای به رگ های تیمش بدهد.

شما از این مربی شناخت نداشته باشد. آیا این مربی می‌تواند به تیم ملی ایران کمک کند؟

تیم فعلی ایران حاصل کار کی‌روش است. او می‌تواند کمک کند و بچه‌های تیم ملی حساب دیگری می‌کنند. اگر کی روش می‌آید باید قرارداد بلندمدت با او امضا بشود چرا که بعد از جام جهانی قطر، جام ملت‌های آسیا را در پیش داریم و بعد از آن هم باید برای جام جهانی بعدی آماده بشویم.

در مورد کی روش یک دو قطبی بسیار شدید وجود دارد. عده‌ای او را به شکل عجیبی حمایت می‌کنند و عده‌ای هم مثل علی کریمی و خداداد عزیزی مخالف سرخشتش هستند. فکر می‌کنید علت این مخالفت‌ها با کی روش چیست؟

به هر حال هر کسی نظری دارد و می‌تواند نظرش را اعلام کند.

یک عده موافق مربی داخلی هستند ولی ۹۹ درصد مردم اعتقادی به مربی داخلی ندارند و از مربی خوب خارجی استقبال می‌کنند.

موافق بازگشت کی‌روش به تیم ملی هستید؟

- بله. حتی اگر او نشند، موافق یک مربی توانمندتر از

کی‌روش یا شبیه به او هستم.

شما از تنباط نزدیک و صمیمانه‌ای با کی‌روش داشتید و ظاهرا بعد از جدایی او از ایران، با او در ارتباط بودید. آیا در روزهای اخیر با او بر سر بازگشتش به ایران تماسی داشتید؟

به عنوان سسئوال پایانی، انتخابات فدراسیون

فوتبال را چطور ارزیابی می‌کنید؟ پیش بینی کرده بودید مهدی تاج برای انتخابات اقدام نکند ولی ظاهرا او امروز ثبت نام خود را انجام داده است.

خیر تماسی نداشتم. اجازه بدهید تا فردا همه چیز مشخص می‌شود. آن وقت می‌توان درباره انتخابات صحبت کرد.



آرمان رضانی

بازیکنی که هر تیمی آرزویش را دارد!

اگرچه آرمان رضانی به اندازه هیچ کدام از مهره های هجومی استقلال در فصل گذشته به کار گرفته نشد، اما

احتمالا نزد هواداران استقلال به اندازه همه بازیکنان دیگر محبوب است. بازیکنی که به واسطه فیزیک فوق‌العاده‌اش

می‌تواند دست هر مربی‌ای را برای بازی بلند و تمرکز روی ارسال‌ها باز بگذارد و از طرف دیگر با اخلاق تحسین برانگیزش خیال هر کادری را بابت شلوع‌نشدن رختکن با زمزمه‌های درگوشی راحت کند.

داشتن یک مهاجم بلندقامت و سرزنز برای دقایق مهمان ببلندقامت و حالا امیدوار

نام‌آسیدی از بازی روی زمین، آرزوی هر مربی‌ای است،

مخصوصا که اگر آن بازیکن آرمان رضانی باشد!

به این ناها می‌توان سبحان خاقانی، رضا آذری، محمدحسین زوراری، زکریا مرادی و البته امین قاسمی‌نژاد را هم اضافه کرد.

هرچند تکلیف ماندن یا نماندن قاسمی‌نژاد و مرادی در تیم فصل آینده آنچنان روشن نشده، اما آنها تا این لحظه در اسکواد استقلال برای لیگ بیست و دوم قرار دارند و باید دید چه سرنوشتی در انتظارشان خواهد بود.

از طرف دیگر وجود یک جای خالی برای جذب بازیکن خارجی، این ابتکار عمل را به سائینتو می‌دهد تا با جذب یک مهره هجومی دیگر که احتمالا وینگر خواهد بود، بتواند استقلال را به خط آتش کشنده‌تری مجهز کند.

نخست ملی‌پوشان، روزانه به بررسی اجمالی یکی از حرفیان ایران در دور گروهی این مسابقات می‌پردازیم.

قزاقستان

شاید وقتی پیش از برگزاری مسابقات پنجره دوم و سوم انتخابی‌های جام جهانی ۲۰۲۲، اعلام می‌شد که تیم ملی ایران در مرحله گروهی کاپ آسیا ۲۰۲۲ با تیم‌هایی چون سوریه، قزاقستان و ژاپن هم گروه است، بسیاری فکر می‌کردند که تیم ایران بدون دردرسر راهی دور بعد خواهد شد. پس از این دو پنجره اما دید بسیاری از اهالی بسکتبال نسبت به حرفان ایران و خصوصا قزاقستان تغییر کرد. قزاق‌هایی‌که پیش از این دو بازی برسدی را مقابل ایران نداشتند، موفق شدند در دو مسابقه رفت و برگشت پنجره دوم و سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ (در تهران و استانه)، تیم ملی ایران را با دو سرمربی متفاوت (مصطفی هاشمی و سعید ارمانی) شکست دهند و حالا در مسابقات کاپ آسیا نیز حریف ایران شده‌اند.

شاگردان «اولگ کیتسف» که با توجه به عملکرد خوب خود مقابل ایران از شگفتی‌سازان مقدماتی جام جهانی بودند، بدون شک یکی از رقبای اصلی ایران در اندزنی خواهند بود که به نظر می‌رسد شاگردان ارمانی باید با جدیت بیشتری برآبر آن‌ها کار کنند.

واکش کاپیتان لهستان به رویارویی مجدد با شاگردان

نمی‌توان ایران را دست کم گرفت

از بردن و کسب پیروزی سیر شویم. ما باید هسر روز سه کار خود ادامه دهیم و شرایط خودمان را بهبود ببخشیم. کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان درمورد رویارویی با ایران در مرحله نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۲۲، خاطرنشان کرد: یک بار دیگر این فرصت را داریم که مقابل ایران قرار بگیرم و البته این بار آنها را شکست دهیم. ما چند روز پیش هم با آنها روبرو شدیم و به نظرم می‌دانیم که چه بازی سختی در اختیار ما است.

ما نمی‌توانیم ایران را دست کم بگیریم،

کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان گفت: در مرحله نهایی بازم هم باید مقابل ایران قرار بگیریم و می‌دانیم که نباید این تیم را دست کم گرفت. به گزارش فارس، تیم ملی والیبال لهستان در آخرین بازی مرحله مقدماتی خود در لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ مقابل اسلوانی قرار گرفت و توانست با نتیجه ۳ بر یک حریف خود را از گیش رو بردارد. به این ترتیب شاگردان نیکولا گریبچ باید در مرحله نهایی مقابل ایران قرار بگیرند. بر توش کورک، کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان پس از پیروزی تیمش مقابل اسلوانی اظهار داشت: ما در

^[1] شما از این مربی شناخت نداشته باشد

^[2] آیا این مربی می‌تواند به تیم ملی ایران کمک کند

^[3] تیم فعلی ایران حاصل کار کی‌روش است

^[4] او می‌تواند کمک کند و بچه‌های تیم ملی حساب دیگری می‌کنند

^[5] اگر کی روش می‌آید باید قرارداد بلندمدت با او امضا بشود

^[6] چرا که بعد از جام جهانی قطر، جام ملت‌های آسیا را در پیش داریم

^[7] و بعد از آن هم باید برای جام جهانی بعدی آماده بشویم

^[8] در مورد کی روش یک دو قطبی بسیار شدید وجود دارد

^[9] عده‌ای او را به شکل عجیبی حمایت می‌کنند و عده‌ای هم مثل علی کریمی و خداداد عزیزی مخالف سرخشتش هستند

^[10] فکر می‌کنید علت این مخالفت‌ها با کی روش چیست

^[11] به هر حال هر کسی نظری دارد و می‌تواند نظرش را اعلام کند

^[12] یک عده موافق مربی داخلی هستند ولی ۹۹ درصد مردم اعتقادی به مربی داخلی ندارند

^[13] و از مربی خوب خارجی استقبال می‌کنند

^[14] موافق بازگشت کی‌روش به تیم ملی هستید

^[15] - بله حتی اگر او نشند موافق یک مربی توانمندتر از کی‌روش یا شبیه به او هستم

^[16] شما از تنباط نزدیک و صمیمانه‌ای با کی‌روش داشتید

^[17] و ظاهرا بعد از جدایی او از ایران با او در ارتباط بودید

^[18] آیا در روزهای اخیر با او بر سر بازگشتش به ایران تماسی داشتید

^[19] به عنوان سسئوال پایانی، انتخابات فدراسیون فوتبال را چطور ارزیابی می‌کنید

^[20] پیش بینی کرده بودید مهدی تاج برای انتخابات اقدام نکند ولی ظاهرا او امروز ثبت نام خود را انجام داده است

^[21] خیر تماسی نداشتم اجازه بدهید تا فردا همه چیز مشخص می‌شود

^[22] آن وقت می‌توان درباره انتخابات صحبت کرد